
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000140 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de novembro de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 476/2017

PORTARIA Nº 477/2017
PORTARIA Nº 478/2017

• RESOLUÇÃO Nº 09 DE 27 DE NOVEMBRO 2017

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 001
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11930504ABE6D0B52DD56F0D6C8C7E5D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000140 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de novembro de 2017 Ano 1

Portaria

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C9F4E02DBD5428904C03B24FF1648ECC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000140 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000140 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de novembro de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 003
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C9F4E02DBD5428904C03B24FF1648ECC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000140 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000140 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de novembro de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 004
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C9F4E02DBD5428904C03B24FF1648ECC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000140 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000140 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de novembro de 2017 Ano 1

Resolução

  
 

RESOLUÇÃO Nº 09 DE 27 DE NOVEMBRO 2017 
 

 
Esta resolução trata do Demonstrativo Sintético Anual do Governo do Estado da 

Bahia do Ano de 2014. 
 

Nesse sentido, O Conselho Municipal de Assistência Social no uso de suas 

atribuições conferidas pela Lei 554/2009 e considerando a reunião realizada por esse 

colegiado no dia 27/09/2017.  

 
 
RESOLVE 
 
 
ART. 1 Aprovar por unanimidade o demonstrativo Sintético Anual do Estado do ano 

2014. 

 

ART. 2 Esta resolução entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 
Maria das Graças Pereira Ferraiz 

Presidente do CMAS 
 
 
 
 
 

Antas-BA 
27/11/2017 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 005
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11930504ABE6D0B52DD56F0D6C8C7E5D


		2017-11-28T17:31:41-0300




